
CJ MML 188086/19 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„Oprava komunikace po pokládce IS - ulice Jiráskova, 

Liberec“ 
 

A. Identifikace zadavatele a předmět veřejné zakázky  

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je obnova komunikace a chodníků v ulici Jiráskova 

v Liberci po předcházející rekonstrukci plynovodu.  

Délka opravované části vozovky je 502 m a jedná se o úsek od křižovatky s ulicí Borový vrch 

až za křížení s ulicí Čapka Choda a Schillerova.  

Oprava vozovky je navržena jako povrchová, dojde k odstranění stávajících živičných vrstev 

vozovky a jejich nahrazení novými, dále k rekonstrukci chodníků, parkovacích ploch a 

zpevněných ploch pro svoz odpadu. Dojde ke kompletní výměně silničních i chodníkových 

obrubníků, doplněny budou příslušné hmatové prvky v souladu s vyhláškou 398/2009 o 

obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

Současně bude upraveno odvodnění povrchu komunikace a veřejné osvětlení v dotčeném 

úseku.  

B. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ  

Cena za dílo byla ve smlouvě sjednaná ve výši 6 783 844 Kč bez DPH (8 208 452 Kč vč. DPH). 

 

C. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

D. Označení účastníků zadávacího řízení 

STRABAG a.s. (sídlo: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000, IČ: 608 38 744) 

SaM silnice a mosty a.s. (sídlo: Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, IČ: 250 18 094) 

COLAS CZ, a.s. (sídlo: Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000, IČ: 261 77 005) 

Bagro - Trans s.r.o. (sídlo: Rybízová 275, Liberec XXXI-Krásná Studánka, 460 01 Liberec,  

IČ: 250 18 329) 

 



CJ MML 188086/19 

E. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

F. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Bagro - Trans s.r.o. (sídlo: Rybízová 275, Liberec XXXI-Krásná Studánka, 460 01 Liberec, IČ: 

250 18 329) 

 

Nabídka tohoto dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 

G. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene f), pokud jsou zadavateli známi 

Ing. Petr Šindelka (sídlo: Jindřichov 5, 466 02, Lučany nad Nisou, IČ: 016 64 352) 

 

Pavel Pour (sídlo: Půlpánova 395/6, 460 01, Liberec - Liberec XII-Staré Pavlovice, IČ: 615 

30 841) 

 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

J. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

K. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

L. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Jiné prostředky než elektronická komunikace nebyly využity.  

 

M. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 



CJ MML 188086/19 

N. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

O. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

 

Liberec 9. září 2019 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

        …………………………………. 

         Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

                primátor města Liberec 


		2019-09-09T11:28:06+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. f787e5f73c883fec439f1cc6a0c18f050e6c4e8f




